2

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого
субъектами малого и среднего предпринимательства
арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования город-курорт Анапа,
при реализации преимущественного права субъектов

малого и среднего предпринимательства на приобретение

арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования город-курорт Анапа
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 751
В соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ             «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город-курорт Анапа, при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества,           находящегося в собственности муниципального образования город-курорт Анапа, составляет пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Богданову Н.А. и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности                  и социально-экономическому развитию Совета муниципального образования              город-курорт Анапа (Баклина Н.Н.).
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                    В.А. Швец
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов